A.I.P.M.
Accademia Italiana per la Promozione della Matematica
«Alfredo Guido»

ISTITUTO COMPRENSIVO TELESIO
REGGIO CALABRIA, RC, Calabria
rcic84200v@istruzione.it

Categoria: P3

Data di . Risposte
Studente Nascita Sezione Esatte

Punteggio

3B

1 ROMEO LORENZO 21/08/08 CIRAOLO 10
2 GOUYA SABRINA 14/11/08 3B TELESIO 9
3B
3 RANDAZZO GIOVANNI 25/07/08 CIRAOLO 9 27
4 LEOTTA GIACOMO 17/03/06 3B TELESIO 9 27
5 SCAPPATURA ANNA 14/12/08 38 8 24
CIRAOLO
6 MICELI VALENTINA 30/06/08 3A 8 24
CIRAOLO
7 COPPOLA DOMENICO 08/11/08 3A TELESIO 7 21
8 BURDULI AVTANDIL 01/11/08 3A 7 21
CIRAOLO
9 MISSINEO ASIA 26/11/08 3A TELESIO 6 18
10 BARCELLA CATERINA 15/05/08 3A 6 18
CIRAOLO
11 VECCHIO SALVATORE 10/10/08 3A 5 15
CIRAOLO
12 SURACI LUCIA 07/12/08 3B TELESIO 5 15
FACCIOLA MARIA 3B
13 FRANCESCA 03/08/08 CIRAOLO > 15
14 ROBERTI FRANCESCA 04/03/09 3A TELESIO 4 12
' 3B
15 CUCE' GIUSEPPE 02/01/08 2 6

CIRAOLO



10

11

12

13

14

15

16

17

18

Categoria: P4

Studente

LABATE GIULIA

CARIDI GABRIELE

LEONARDO NAZARENO

PRESTOPINO EMANUELE

GALLO CRISTIANO
ANTONINO

SPADARO EMMANUELE

BERNARDO MIRIAM

MAXIM CRISTIAN

TRIPODI ALESSANDRO

CASTIGLIONI GIUSEPPE

MARESSA ASIA

BELFIORE REBECCA
MARIA

EMILI MARCO

TANNO' DANIELE

MENDAROS DAN RINIEL

MADONNA GIOVANNA
MARIA

VERDINI DAFNE
BENEDETTA

RUSSO ALESSIA

Data di
Nascita

26/03/08

13/10/07

19/09/07

15/09/07

12/12/07

23/11/07

11/10/07

16/09/07

25/05/08

08/11/07

24/04/08

22/04/08

13/02/08

14/01/08

16/08/07

05/03/08

24/01/08

25/12/07

Sezione

4B
CIRAOLO

aA
CIRAOLO

4B
CIRAOLO

4B
CIRAOLO

4B
CIRAOLO

4B
CIRAOLO

4A
CIRAOLO

4B
CIRAOLO

4A
CIRAOLO

4B
CIRAOLO

4B TELESIO

aA
CIRAOLO

4B
CIRAOLO

4B TELESIO

4B
CIRAOLO

4B
CIRAOLO

4B
CIRAOLO

4A
CIRAOLO

Risposte
Esatte

15

15

15

15

14

14

14

14

14

13

12

11

11

11

10

10

Punteggio

45

45

42

42

42

42

42

39

36

36

33

33

33

33

30

30



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Studente

COLORADO DIVINE
GRACE

BUSCETI TERESA

CIOCAN ALESSIO SABIN

IANNO' BRUNO
FRANCESCO

TRIPODO GABRIELE

CHAKIR AYA

CUTRUPI ANTONINO

MIDURI SARA

DI PRIMA LAURA

CICIRIC ALEXANDRU
GABRIEL

Data di
Nascita

10/07/07

07/12/07

25/03/07

14/01/08

04/09/07

27/04/08

15/08/08

13/03/07

04/01/08

14/11/07

Sezione

4B
CIRAOLO

4A
TELESIOI

aA
TELESIOI

4A
TELESIOI

4B TELESIO

aA
TELESIOI

4A
CIRAOLO

4A
TELESIOI

4B
CIRAOLO

4B
CIRAOLO

Risposte
Esatte

Punteggio

27

27

24

24

24

21

18

12



Categoria: P5

Data di Sezione Risposte

Studente Nascita Esatte

Punteggio

5A

1 MELONA GABRIELE 16/05/07 IRaLo 20

2 LATELLA SOFIA 11/05/07 2l 20
CIRAOLO

3 SURACI MANUEL 15/12/06 °B 20 60
CIRAOLO

4 IACOPINO SARA 26/11/06 A 20 60
CIRAOLO

5  GIARDINIERI SARA 19/11/06 58 20 60
CIRAOLO

6  EVOLI KAROLE 30/10/06 B 20 60
CIRAOLO

7 NUCERA SOFIA PIA 27/10/06 °B 20 60
CIRAOLO

8  LOFARO LORENZO 19/10/06 oA 20 60
CIRAOLO

9  MODAFFERI VIOLA 22/09/06 5A TELESIO 20 60

10 CHINNI MICHELE 22/06/06 °B 20 60
CIRAOLO

11 FALLITI DIEGO 16/06/06 >B 20 60
CIRAOLO

12 CONDELLO FILIPPO 29/05/06 SA 20 60
CIRAOLO

5B

13 GAMUEDA GLAREN MAE 02/05/06 RO 20 60

14 LUGARA' GIULIO 14/10/06 oA 18 54
CIRAOLO

58

15  BARRECA DOMENICO 30/10/06 TraoLo 17 51

16 LAGANA' PAOLA ANDREA 09/08/06 5A TELESIO 16 48

17 AMODEO SOFIA 27/09/06 oA 15 45
CIRAOLO

18 ORLOVA VICTORIA 01/02/06 5B TELESIO 15 45



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Studente

QUARTUCCIO PIETRO

AMODEO LUCIA

IKHELEF SOFIANE

RUSTICO ALESSANDRA

MARINO FABIO

MESIANO SARA

CARNA' CLAUDIO

CORSARO SALVATORE

CONDELLO ELEANA

PORCINO MATTEO
BARRECA ANTONELLA

MARTINO GABRIEL
ANTONIO

Data di
Nascita

17/07/06

27/09/06

23/06/06

14/02/07

19/03/07

15/11/06

11/01/07

29/03/06

07/03/07

08/06/06

19/03/07

30/03/06

Sezione

5B
CIRAOLO

5A
CIRAOLO

5B TELESIO

5B
CIRAOLO

5A TELESIO

5B TELESIO

5B
CIRAOLO

5B TELESIO

5B
CIRAOLO

5B TELESIO

5B TELESIO

5A
CIRAOLO

Risposte
Esatte

15

14

14

13

13

13

12

12

10

10

Punteggio

45

42

42

39

39

39

36

36

30

30

21



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Categoria: S1

Studente

LUCISANO SAMUELE
LABATE ELEONORA
CHIACCHIO SILVIA

QUATTRONE
CATERINA

CASILE ANASTASIA

ROMEO DAVIDE

OMAIMA MATIR

MODAFFERI ALESSIA

MEGALE NOEMI

MINASI NATHAN

SAIEVA SALVATORE

AMICO MIRIAM

SURACI KEVIN

AMBRIGIO CATERINA

BURGU RUBIN

ZARA' GAETANO

MAISANO LUCREZIA

LIBRI MARIA SARA

BARRECA LUCIA

NUCERA EMILIO

GATTUSO ROSA ALBA

Data di
Nascita

24/03/05
04/04/06

23/03/06

14/07/05

19/06/05
04/05/05
09/04/05
05/07/05
22/05/05
31/08/05
28/03/06
25/08/05
04/11/05
12/09/05
12/01/05
31/07/05
09/09/06
30/01/06
11/01/06
22/10/05

03/06/05

Sezione

1F

1D

1D

1G

1A

1F

1B

1B

1F

1D

1D

1G

1G

1B

1E

1C

1C

1G

1A

1E

1A

Risposte
Esatte

Punteggio

21

21

18

18

18

18

15

15

15

15

15

15

12

12

12



10

11

12

13

14

15

16

17

Categoria: S2

Studente

MAMMI' DENISE

NOCERA ANTONIO

FINO VALENTINA

FIUMANO' ALDO

CARMELITANO CHIARA

LABATE PAOLO

ELEDA VIVIEN

MANUARDI SOPHIA

FORTUGNO
ALESSANDRA

NOCERA ANTONIO

SURACE SAMUELE

GATTUSO DEMETRIO

MEGALE NICOLA

BOZZAOTRA REBECCA

IMBALZANO GIUSEPPE

CHIRICO ENZA

CREA GIUSEPPE

Data di
Nascita

08/11/04
06/12/04
16/12/04
30/07/04
11/10/04
27/03/05
02/11/02

04/06/04

19/12/04

01/10/04

22/04/05

01/10/04

28/07/04

03/11/04

01/06/04

31/03/04

14/01/05

Sezione

2C

2D

2C

2D

2E

2E

2D

2D

2E

2C

2C

2C

2C

2E

2E

2D

Risposte
Esatte

11

10

Punteggio

27

27

24

24

21

21

21

21

21

21

21

21

18



Categoria: S3

Studente

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Data di Nascita

LETIZIA AGNESE

MALAVENDA FRANCESCO

RAPPOCCIO LAVINIA

MESITI REBECCA

REPACI LAURA

DELFINO SAMUELE

ARMINIO CATERINA

DATTILO RUBEN GIOVANNI

IELO ELEONORA

GANGEMI FEDERICO

PALLONETTO CHRISTIAN

ZAVETTIERI DOMENICO
EUGENIO

AMBROGIO DOMENICA

MINASI VINCENZO

CUZZOLA ALESSANDRA

CONDELLO SERENA

BERLINGERI ALESSIA

MORELLO ANDRIA

MACHEDA CATERINA

CUTRI' GIULIA

DE MEO MILENA

FAZZINO GIUDITTA

IARIA EMILIO

GRECO DARIO

Sezione

16/04/02

13/04/03

02/12/03

26/04/03

19/08/03

06/02/04

06/09/03

27/07/03

05/01/03

05/04/09

06/02/03

25/12/03

27/08/03

18/06/03

19/04/04

10/07/03

26/04/00

25/11/03

02/02/03

31/03/03

20/05/02

30/05/03

04/11/03

17/11/03

Risposte
Esatte

3B

3B

3B

3B

3B

3B

3B

3G

3B

3B

3B

3G

3A

3G

3C

3C

3C

3C

3C

3B

3B

3A

3C

3C

Punteggio

17

16

15

15

15

13

13

13

13

12

11

51

48

45

45

45

39

39

39

39

36

33

27

27

27

24

24

24

21

21

21

21

18



